РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 октября 2022 г.                                                                              № 163

ст. Андреевская

« Об отмене  особого противопожарного  режима на территории Андреевского сельского поселения»

             В связи с понижением температуры воздуха, установившейся дождливой погодой, понижением класса пожарной опасности,  руководствуясь  ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности » Постановления Правительства Ростовской области от 19.04.2021 № 313, в соответствии с требованием статьи 4 Областного закона от 25.11.2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности» постановляю:
1. Отменить на территории Андреевского сельского поселения  особый противопожарный режим с 17 октября 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Андреевского сельского поселения  № 49 от  29. 04.2022 г. « О введении особого противопожарного режима на территории Андреевского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Андреевского сельского поселения                                             А.В. Лондарь